39 Oremus, Exaudinos, Domine Sancte
 39 Pater omnipotens æterne Deus & mittere-

40
digneris Sanctum Angelum tuum de caelis
qui custodiat, foveat, protegat, visitet, at-
que defendat, omnes habitantes in hoc ha-
bitaculo. Per Christum Dominum nos-
trum, Amen.

Guero Confesio generala, edo: Ni peccata,
&c. peccatu venialiac barcarceco esaten-
da: eta Sacerdoteac: *Misereatur tui &c.*
R. Amen. *Indulgentiam. &c.* R. Amen.

In nomine Patris, & Filij, & Spiritus
Sancti, extingatur in te omnis virtus
diaboli per impositionem manuum nostrarum,
& per invocationem omnium Sanctorum An-
gelorum, Archangelorum, Patriarcharum,
Prophetarum, Apostolorum, Martyrum,
Confessorum, Virginum, atque omnium si-
mul Sanctorum. Amen.

Deinde ungit infirmum, dicens:

Ad oculos. Per istam sanctam Unctio-
nem †, & suam piissimam misericordiam
indulgeat tibi Dominus quidquid per vi-
sum deliquisti. Amen.

Ad aures. Per istam sanctam Unctio-
nem †, & suam piissimam misericordiam
indulgeat tibi Dominus quidquid per au-
ditum deliquisti. Amen.

Ad nares. Per istam Sanctam Unctio-
nem †, & suam piissimam misericordiam

in-

indulgeat tibi Dominus quidquid per odoratum deliquisti. Amen.

Ad os compressis labijs. Per istam sanctam Unctionem †, & suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Dominus quidquid per gustum, & locutionem deliquisti. Amen.

Ad manus. Per istam sanctam Unctionem † & suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Dominus quidquid per tactum deliquisti. Amen.

Ad pedes. Per istam sanctam Unctionem †, & suam piissimam misericordiam indulgeat tibi Dominus quidquid per gressum deliquisti. Amen.

Deinde Sacerdos dicit: Kirie eleison, Christe eleison, Kirie eleison. Pater noster, &c. Et ne nos inducas, &c. *Ps.* Salvum fac servum tuum. *R.* Deus meus sperantem in te. *Ps.* Mitte ei Domine auxilium de sancto. *R.* Et de Sion tuere eum. *Ps.* Sto ei Domine, turris fortitudinis. *R.* A facie inimici. *Ps.* Nihil proficiat inimicus in eo. *R.* Et filius iniquitatis non apponat nocere ei. *Ps.* Domine exaudi orationem meam, &c. Dominus vobiscum, &c.

Oremus. Domine Deus, qui per Apostolum tuum Iacobum locutus es. Infirma

29 tur quis in vobis Inducat Presbyteros Ec-
 30 clesiae, & orent super eum, ungentes eum
 31 Oleo in nomine Domini: & oratio fidei sal-
 32 vabit infirmum, & alleviabit eum Domi-
 33 nus: & si in peccatis sit, remittentur ei: cu-
 34 ra, quæsumus, Redemptor noster gratia
 35 Sancti Spiritus langores istius infirmi, ejus-
 36 que sana vulnera, & dimitte peccata, at-
 37 que dolores cunctos mentis, & corporis
 38 ab eo expelle, plenamque interius, & ex-
 39 terius, sanitatem misericorditer redde, ut
 40 ope misericordiae tuæ restitutus, ad pristina
 41 reparetur officia. Qui cum Patre, & Spiri-
 42 tu Sancto vivis, & regnas Deus in sæcu-
 43 la seculorum. Amen.